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افاضلی نیامده رکورد زد!

پرسپولیس به دنبال شکایت از فتاحی
سعید فتاحی، مسئول برگزاری بازی های لیگ برتر روز شنبه در مصاحبه ای تهدیدآمیز عنوان کرد 
که چوب خط هواداران پرســپولیس پر شده و حتما تماشاگران این تیم را به دلیل اتفاقات بازی با 
تراکتورســازی محروم خواهند کرد. این اظهارات جنجالی با واکنش مسئولان باشگاه پرسپولیس 
همراه شده و آن ها قصد دارند علیه این صحبت ها واکنش قانونی نشان دهند. مسئولان پرسپولیس 
معتقدند که او وظیفه اجرایی دارد و حق قضاوت کردن یا حکم دادن درباره تیم پرسپولیس یا هر 
تیم دیگری را نخواهد داشت. به دنبال شکایت مدیران تراکتورسازی و با توجه به موضع گیری مدیران 

فدراسیون فوتبال، محرومیت پرسپولیس از حضور تماشاگران تقریبا قطعی به نظر می رسد.

هشدار به یک استقلالی
استقلال این روزها خوب بازي مي کند و خوب هم نتیجه مي گیرد. همه چیز روبه راه است، غیر 
از برخي سهم خواهي ها و تسویه حساب ها که بدجوري توي ذوق مي زند. از همه بدتر هم رفتار 
حسن زماني است که از زمان عضویت در هیئت مدیره استقلال رکورد حاشیه سازي را زده. استاد 
که پارسال چپ و راست در کار منصوریان مي گذاشت، حالا هم با هر برد استقلال به سرمربي 
قبلي طعنه مي زند؛ یك روز تك شغله بودن شفر را عامل موفقیت او به شمار مي آورد و یك روز 
هم امتیازات و تعداد گل هاي زده استقلال را با دوران منصوریان مقایسه مي کند. انتقادهایی از 
این دست می تواند منصوریان را از کوره به در برده و حاشیه ای بی مورد برای استقلال ایجاد کند. 

کریمی: امیدوارم سپیدرود را نگه داریم
علی کریمی در مراســم معارفه خود به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال سپیدرود رشت 
گفت: »خوشحالم در جایی حضور دارم که می توانم به زادگاه پدری ام خدمت کنم. وظیفه ما 
این است که به خوبی تمرین کرده و بدن هایمان را برای مسابقات آماده کنیم. در کنار این 
هم باید از امتیاز میزبانی مان در مسابقات خانگی استفاده کنیم و این هم نیاز به حمایت همه 
دوستان دارد. سپیدرود سال ها پیش در لیگ دسته اول و لیگ دسته دوم حضور داشت و 
می دانم که همیشه هواداران حمایت زیادی از این تیم می کردند. امیدوارم با حمایت آن ها 

در این فصل هم بتوانیم تیم را در جایگاه خوبی نگه داریم.«

حسینی رکوردشکنی نمی کند؟ 
سیدحســین حســینی از بعد از بازی با اســتقلال خوزستان با 
سرماخوردگی شــدید روبه رو شد و دیروز هم در تمرین تیمش 
غایب بود. حســینی در آســتانه رکورد تاریخی قرار دارد و باید 
دید آیا تا روز بازی با تراکتورســازی شــرایط بازی کردن پیدا 

می کند یا نه. 
اسامی محرومان هفته هجدهم لیگ برتر 

اسامی محرومان هفته هجدهم لیگ برتر به این شرح اعلام شد؛ 
نفت تهران: علیرضا عزت کرامت، اســتقلال خوزستان: نامداری، 
ســایپا: شاهعلی دوست، مشکی پوشان: ســیف الهی مقدم، احمد 
مصطفی، فولاد خوزســتان: فرزاد جعفری، صنعت نفت آبادان: 
نیك نفــس، پارس جنوبی جــم: اومانیا کورالز، لطفی جلیســه، 
محمدی مهر، ســپاهان: رســول نویدکیا، اســتقلال: جپاروف، 

چشمی، تراکتور: کیانی. 
امضای پیراهن برای کمک به زلزله زده ها

2 پیشکسوت باشگاه پرسپولیس با خود پیراهنی به تمرین این تیم 
آورده بودند تا با امضای سرخ پوشان این پیراهن فروخته و عواید آن 
به نفع زلزله زدگان استفاده شود. حسن خان محمدی و رضا جباری، 
2 پیشکسوت باشگاه پرسپولیس که دیروز در تمرین پرسپولیس 
حضور پیدا کرده بودند با خود یك پیراهن به همراه داشــتند که 

برخی از پرسپولیسی ها روی این پیراهن را امضا کردند. 
رکورد جدید برای ژنرال

امیر قلعه نویی، ســرمربی فوتبال ایــران به یك رکورد جدید در 
فوتبال ایران دســت یافــت؛ رکوردی کــه او را از دیگر مربیان 
متمایز می کند. ســرمربی ذوب آهن اصفهان در این دیدار برای 
چهارصدوبیســتمین بازی به عنوان مربــی در لیگ برتر حضور 
داشت که از این لحاظ با اختلاف زیاد بالاتر از سایر مربیان لیگ 
برتری قرار دارد. پس از وی مجید جلالی و علی دایی به ترتیب 

با ۳۴۴ و 2۸۸ در رده های بعدی قرار دارند. 
نفت همچنان در انتظار آی تی سی مکانی

در نقل وانتقالات نیم فصل، تیم صنعت نفت آبادان، سوشا مکانی 
دروازه بان خبرساز و باتجربه فوتبال را به خدمت گرفت تا او بعد 
از 1.5 ســال بتواند در لیگ ایران به میــدان برود. مکانی اما به 
دلیل نرسیدن آی تی ســی هنوز مجوز بازی برای نفت را ندارد. 
در این باره مسئولان تیم صنعت نفت مبلغ 200 میلیون تومان 
از قرارداد سوشــا را کسر کردند و برای صدور آی تی سی به تیم 

نروژی دادند اما هنوز این امر صورت نگرفته است. 
طلب برانکو و دستیارانش پرداخت شد

برانکو ایوانکوویچ، ســرمربی تیم فوتبال پرســپولیس به همراه 
دســتیارانش روز گذشته در جلسه ای با مســئولان این باشگاه 
شــرکت کرده و صحبت هایی هم در خصــوص تمدید قرارداد 
انجام دادند. این در حالی اســت که روز گذشــته طلب مربیان 
کروات پرســپولیس به آن ها پرداخت شــد تا شرایط برای ادامه 
همکاری فراهم شــده و به زودی هم شاهد تمدید قرارداد برانکو 

با پرسپولیس باشیم.

هفتمین مربی تازه وارد لیگ هفدهم

تا قبل از آغاز لیگ هفدهم در تاریخ 16 ســاله 
لیگ برتر 151 مربی هدایت تیم های مختلف را 
بر عهده داشته اند که در این میان تعداد مربیان 
ایرانــی 109 و تعداد مربیــان خارجی ۴2 بوده 
است. با شــروع لیگ هفدهم و در حالی که 17 
هفته از این رقابت ها گذشــته شــاهد حضور 7 
مربی تازه وارد در لیگ برتر کشــورمان بوده ایم. 
اولین تازه وارد لیگ برتر علی نظرمحمدی بود که 
بعد از صعود سپیدرودی ها اولین حضور خود به 
عنوان سرمربی را در لیگ برتر تجربه کرد. لیگ 
هفدهم یك تازه وارد دیگر هم داشت؛ تازه واردی 
کاملا آشنا، شناخته شــده و البته محبوب. علی 
کریمی که در هفته ششــم رقابت های لیگ برتر 
در نفت تهران جانشــین حمید درخشــان شد 
برای نخستین بار ســرمربیگری در لیگ برتر را 
تجربه کرد. البتــه اولین تجربه کریمی در لیگ 
برتر بــرای وی خوش یمن نبود و حاشــیه های 
زیادی به دنبال داشــت. کریمی پس از ۳ هفته 
مجبور به ترک نیمکت نفت تهران شد. سومین 
تازه وارد لیگ امسال وینفرد شفر آلمانی بود که 
با استعفای علیرضا منصوریان هدایت آبی پوشان 
تهــران را بر عهده گرفت. غلامرضا عنایتی که تا 
فصــل پیش به عنوان بازیکن در لیگ برتر بازی 

می کرد، در این فصل به عنوان دســتیار علیرضا 
مرزبان به کادر فنی مشکی پوشــان اضافه شد. 
امــا مرزبان به عنوان ســرمربی پس از ۳ هفته 
از ســمت خود استعفا داد تا مسئولان باشگاه به 
برترین گلزن تاریخ لیگ برتر ایران اعتماد کرده 
و هدایت تیم را به او بســپارند تا مهاجم ســابق 
استقلال و تیم ملی چهارمین تازه وارد لیگ لقب 
بگیرد. امید روانخــواه و آتیلا حجازی هم دیگر 
تازه واردهــای لیگ برتر بودند. حــالا با انتخاب 
هومــن افاضلی به عنوان ســرمربی جدید نفت 

تهران شــاهد حضور هفتمین سرمربی تازه وارد 
در تاریــخ لیگ برتر هســتیم. نگاهــی به ادوار 
لیگ برتر نشــان می دهد که در لیگ هفدهم با 
معرفی 7 مربی جدید و تازه وارد شاهد ثبت یك 
رکورد جدید در فوتبال کشــورمان هستیم. در 
دوره نهم لیگ برتر بــه دلیل پیش آمدن بحث 
منشــور اخلاقی و کناره گیری خودخواســته یا 
اجباری تعدادی از مربیان معروف شــاهد ظهور 
6 مربی جدید و تازه وارد در لیگ بودیم؛ اتفاقی 
کــه پیش تر در اولین و دومیــن دوره لیگ برتر 

دیده شــده بود. تا قبل از انتخاب هومن افاضلی 
به عنوان ســرمربی جدید نفت تهران در تاریخ 
16 ســاله لیگ برتر نوسان تغییرات مربیان یك 
فصل نســبت به فصل دیگر عــددی بین 2 تا 6 
بود و فراتر نرفته بود و حالا شــاهد افزایش این 
تعداد به عدد 7 هستیم. بنابراین باید بگوییم که 
هومن افاضلی با اضافه شــدن به چرخه مربیان 
لیگ برتری، نیامده یــك رکورد جدید را هم با 
خود به بالاترین سطح فوتبال ایران آورده است. 
افاضلــی در اولین تجربه مربیگری خود در لیگ 
برتر پنج شــنبه باید با نفتی هــای تهران مقابل 
پرسپولیس مدعی و صدرنشــین بایستد. او که 
ســال ها دســتیار برانکو ایوانکوویچ در تیم ملی 
بود، حالا مقابل این سرمربی کروات خواهد بود 
و امیدوار است در اولین گام به نتیجه خوبی نیز 
برســد. افاضلی ۴6 ساله از ۳0 سالگی مربیگری 
را آغاز کرد و بخش اعظمی از دوران مربیگری را 
در تیم های ملی پایه گذراند و البته در تیم هایی 
چون پاس، شهرداری زنجان، سایپا، استیل آذین 
و این اواخر صبای قم حضور داشت. نفت اگرچه 
تیم لیگ برتری اســت اما شــرایط نابسامانی را 
پشت ســر می گذارد و باید دید مربی خوش فکر 
فوتبــال ایران چــه نتایجی را با ایــن تیم رقم 

خواهد زد. 

مدیرعامل اســتقلال در خصوص دیــدار تراکتور و اســتقلال و بحث تقابل 
هواداران 2 تیم گفت: »مســابقات به روزهای حســاس خود و رقابت فشرده 
نزدیك می شود بنابراین باید در درجه اول آرامش خود را حفظ کنیم، به تیم 
مقابل احترام بگذاریم و تیم خودمان را تشــویق کنیم. خوشبختانه هواداران 
اســتقلال با فرهنگ و اخلاق مدار هســتند. عده ای هم که شعار غیراخلاقی 

می دهند مطمئنا اســتقلالی نیستند. روز جمعه تیم استقلال میهمان تیم تراکتورسازی تبریز است و از 
2 تیم انتظار می رود بدون توجه به نتیجه بازی تلاش کنند یك بازی جوانمردانه و تماشاگرپســند ارایه 
کنند. استقلال مصمم است با یك بازی خوب و جوانمردانه رضایت تماشاگران آذری زبان را جلب کند.«

درخواست افتخاری از هواداران استقلال 

سردار آزمون، مهاجم اول ایران و باشگاه روبین کازان روسیه بازیکنی است 
که شــرکت کنندگان در نظرســنجی نامزدهای انتخاب مرد سال آسیا در 
سال 2017 نامش را بین ۴ بازیکن دیگر قرار دادند تا این شانس را داشته 
باشــد که به افتخار بزرگی برسد. علاوه بر ستاره ایرانی نام ۴ بازیکن دیگر 
همچون ســون هیونگ مین )کره جنوبی( از باشگاه تاتنهام انگلیس، عمر 

الخریبین )ســوریه( از باشگاه الهلال عربستان، پائولینیو )برزیل( ستاره سابق باشگاه گوانگژو چین و 
کنونی بارسلونا در کنار رافائل داسیلوا )برزیل( از باشگاه اوراواردز ژاپن نیز در فهرست نهایی انتخاب 

مرد سال آسیا توسط شبکه تلویزیونی تیتان اسپورت چین و فاکس اسپورت آسیا دیده می شود.

آزمون در آستانه کسب عنوان مرد سال آسیا

شکست ناپذیران لیگ هفدهم
عبور فولاد از رکورد پارس جنوبی

پــارس جنوبی جم اولین تیم شکســت ناپذیر لیگ هفدهم لقب 
گرفت. این تیم شگفتی ســاز 11 هفته بدون باخت را تجربه کرد 
تا این که در هفته دوازدهم مغلوب فولاد خوزستان شد. فولاد در 
این هفته دوازدهمین هفته بدون شکست خود را تجربه کرد و با 
عبور از رکورد پارس جنوبی رکورد جدیدی در زمینه هفته های 
متوالــی بدون باخت در لیگ هفدهم ثبت کرد. فولاد البته ثبت 
این رکورد را مدیون گل دقیقه ۸9 رحیم زهیوی به پرسپولیس 
است. پرســپولیس هم یازدهمین هفته بدون باختش را تجربه 
می کنــد و حالا با رکورد پارس جنوبی برابری کرده اســت. این 
تیم در تعقیب فولاد خوزســتان قــرار دارد. دیگر تیمی که فعلا 
با باخت فاصله گرفته، اســتقلال تهران است. استقلال با وینفرد 
شــفر در 7 هفته گذشــته نباخته و اگر موفق شود در تبریز در 
بازی با تراکتورسازی هم این روند را حفظ کند با رکورد ۸ هفته 
بــدون باخت پیکان برابری می کنــد. در زمینه هفته های بدون 
باخت بدترین آمار در دســت اســتقلال خوزستان و نفت تهران 
است. این 2 تیم فقط موفق شدند 2 هفته پشت سر هم نبازند. 

افشای تعداد سرسام آور شاکیان 
سرخابی

تعداد شــاکیان حقیقی و حقوقی 2 باشــگاه مطرح تهران رقم 
عجیب و قابل توجهی اســت. پرســپولیس و استقلال در طول 
ســالیان گذشته شاکیان زیادی داشــتند و در حالی که عنوان 
شــده بدهی های زیادی پرداخت شــده اما ظاهــرا اتفاق قابل 
توجهی در این زمینه رخ نداده است. دیروز علی اکبر یوسف نژاد، 
عضو فراکســیون ورزش و جوانان مجلس شورای اسلامی تعداد 
شــاکیان حقیقی و حقوقی 2 باشــگاه را اعلام کرد. طبق اعلام 
یوسف نژاد استقلال تهران 107 و پرسپولیس 6۳ شاکی حقیقی 
و حقوقی دارند. وی همچنین تاکید کرد که 7۴ شــکایت علیه 
فوتبال ایران در فیفا ثبت شده که ظاهرا این تعداد به 50 پرونده 

کاهش یافته است. 

عصبانیت شفر از یک مسئول استقلالی 
به اتهام جاسوسی

سرمربی آلمانی تیم استقلال در نشست خود با افتخاری از یکی 
از مســئولان این باشگاه انتقاد کرد. درست یك روز قبل از سفر 
شــفر به آلمان وی نشستی با ســیدرضا افتخاری برگزار کرد و 
در این نشســت برای دقایقی با مدیرعامل باشــگاه به گفت وگو 
پرداخت. در این جلســه کوتاه شفر به شدت از یکی از مسئولان 
باشــگاه انتقاد کرد و گفت: »شــنیده ام تمامی صحبت هایی که 
در نشســت های ما مطرح می شود توســط این مقام مسئول به 
بیرون منتقل شده و رسانه ها از این مطالب و صحبت ها استفاده 
می کنند. این کار اخلاقی نیســت و اگر اینگونه اســت این مقام 
مسئول بلندپایه دیگر در جلسات شرکت نکند.« جالب است که 
شفر اعلام کرده بعد از این اگر شخص مسئول باشگاه در جلسات 
باشد او تنها سکوت خواهد کرد تا وی جلسه را ترک کند! این در 
حالی است که مشخص نیست چرا شفر چنین درخواستی داشته 
چون در رسانه ها جو مثبتی برایش ایجاد شده و تاکنون صحبتی 

ضد او منتشر نشده است.

لطفی جزو 10 فوتسالیست برتر 
جوان جهان

ســایت فوتسال پلنت در پایان ســال 2017 اسامی 
برترین  بازیکنان جوان فوتسال را اعلام کرد که در این 
میان توحید لطفی، بازیکن جوان تیم ملی فوتســال 
کشــورمان در این فهرست 10 نفره قرار دارد. لطفی 
بازیکن تیم مس ســونگون است و پیش از این موفق 
شــد به عنوان برترین بازیکن رقابت های فوتسال زیر 

20 سال آسیا لقب بگیرد. 

همامی: مجبور شدم به ای اف سی 
شکایت کنم

مســعود همامــی، دروازه بان اســبق تیــم فوتبال 
پرســپولیس گفت: »حــدود 2۴ روز پیــش یکی از 
مســئولان باشگاه پرسپولیس در تماسی با من گفت 
بــا توجه به طلبی که داری یك روز به باشــگاه بیا و 
با پرســپولیس توافق کن. من به دنبال این بودم که 
مدارک لازم را ترجمه کنم و به ای اف سی بفرستم اما 
با توجه به تماسی که گرفته شد دست نگه داشتم، 17 
روز در تهران ماندم حتی بازی پرسپولیس با صنعت 
نفت به پایان رسید تماس گرفتم و گفتند به من خبر 
می دهند تا به باشــگاه بروم و جلسه برگزار شود اما 
خبری از باشگاه پرسپولیس نشد و من مجبور شدم به 

ای اف سی شکایت کنم.«

مشکل نفت برای فصل 
نقل وانتقالات حل شد

هومن افاضلی دیروز به عنوان ســرمربی جدید تیم 
فوتبال نفت انتخاب شد. او در جمع خبرنگاران اعلام 
کرد مشــکل نفت برای فصل نقل وانتقالات حل شده 
و این باشگاه در فصل نقل وانتقالات مشکلی نخواهد 
داشت. سرمربی جدید تیم فوتبال نفت تهران دیروز 
همراه با دستیارانش در ورزشگاه تهرانسر حاضر شد 
تا تمرین این تیم امروز زیر نظر او برگزار شــود. ناصر 
فریادشیران و جلال بشرزاد 2 تن از مربیان جدید تیم 

نفت تهران خواهند بود. 

طارمی ششمین فوتبالیست برتر 
سال آسیا 

ســایت فوتبال ترایب اندونزی در گزارشــی اقدام به 
معرفی ۳0 فوتبالیست برتر قاره آسیا در سال 2017 
کرد که بر این اســاس مهدی طارمــی، مهاجم تیم 
پرســپولیس در رده ششم این رده بندی ایستاد. عمر 
خریبین، مهاجم سوری تیم الهلال نیز به عنوان بهترین 
بازیکن آسیا در این سال معرفی شد. در این فهرست 
همچنین گادوین منشــا نیجریه ای از پرسپولیس در 
رده سیزدهم، ســرور جپاروف ازبکستانی از استقلال 
در جایگاه بیستم و مهدی کیانی از تراکتورسازی در 

مکان بیست ونهم قرار گرفتند. 

ماهینی: نفت را دست کم 
نمی گیریم

حسین ماهینی، مدافع 
تیم فوتبال پرسپولیس 
شرایط  آخرین  درباره 
هم تیمی هایش  و  خود 
برای بازی با نفت تهران 
در هفته هجدهم لیگ 
برگزار  جمعه  که  برتر 

می شود گفت وگویی داشته که می خوانید.
 وضعیت پرسپولیس را چطور می بینی؟

ابتدا می خواهم ســال جدید میلادی را به اعضای 
خارجی تیمم و همچنین تمام مســیحیان ایرانی 
تبریك بگویــم. امیدوارم اتفاقات خیلی خوبی برای 
آن هــا بیفتد. درباره وضعیت پرســپولیس هم باید 
بگویم خوشبختانه شــرایط خوبی داریم. همه چیز 
ایده آل اســت و خودمان را برای بازی با نفت تهران 

آماده می کنیم. 
 دربــاره شــرایط نفت تهران کــه باز هم 

مالکیتش تغییر کرد چه نظری داری؟
این تیم بدون شــك شرایط خوبی ندارد. امیدواریم 
هر چه زودتر با حضور مدیران جدید اتفاقات خوبی 
هم برای آن ها بیفتد اما آن ها را دست کم نمی گیریم. 
نفت تهــران بازیکنان خوبــی دارد و در چند بازی 
اخیرمان نشــان دادند که می توانند خطرناک ظاهر 
شوند. امیدوارم بتوانیم به خواسته خود که کسب ۳ 

امتیاز است برسیم. 
 درباره کلین شیت های بیرانوند که می گویند 
به خاطر خط دفاعی خوب پرسپولیس است 

صحبت می کنی؟
اولا باید بگویم بیرانوند نشان داده چطور دروازه بانی 
اســت. او پیراهن تیم ملی را هم می پوشــد و باید 
بدانیم وظیفه ســنگینی بر دوش دارد. فوتبال بازی 
گروهی اســت و همه بازیکنــان در گل زدن یا گل 
نخوردن نقش دارند. به هر حال نمی توانیم یك نفر 
را پررنگ تر از بقیه بدانیم. همه در پرسپولیس تلاش 

می کنند تا بهترین نتایج را بگیریم. 
 هدفتان قهرمانــی زودهنگام در لیگ برتر 

است؟
آقای برانکو از هر بــازی برد می خواهند. می گویند 
بایــد ببریم. امیدوارم بتوانیم تا پایان هم بجنگیم و 
بهترین بازی هایمان را برای پرسپولیس انجام دهیم 

تا دل هوادارانمان را شاد کنیم.

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس که این روزها جلسات متعددی را برای تمدید قراردادش با مسئولان باشگاه برگزار می کند، مطالباتی بابت آپشن های قراردادش از سرخ پوشان دارد. 
زمانی که قرار بود مربی کروات در زمان مدیریت نژادفلاح به ایران بیاید، در ابتدا مبلغی بالغ بر یك میلیون یورو پیشنهاد داده بود. با پادرمیانی برخی از مسئولان و اصرار پرسپولیس برای 
جذب او، در نهایت این مبلغ در مذاکرات نژادفلاح و برانکو در استانبول به 550 هزار دلار رسید. البته همان مقطع هم در قرارداد برانکو قید شده بود که پرسپولیس باید مالیات عقب افتاده 
و هر ساله این مربی را پرداخت کند. مبلغ قرارداد برانکو برای سال دوم به 700 هزار دلار رسید و حالا برای قرارداد جدید مبلغ 900 هزار دلار در قرارداد این مربی درج شده است. سرمربی 
پرسپولیس در عیادتی که با خوردبین داشته، اعلام کرده روز پنج شنبه قراردادش را تمدید می کند. آپشن هایی که در قرارداد برانکو قرار داده شده، 150 هزار دلار بابت قهرمانی، 50 هزار 
دلار بابت صعود از دور گروهی لیگ قهرمانان، ۸0 هزار دلار بابت صعود به یك چهارم نهایی، 110 هزار دلار بابت صعود به نیمه نهایی و ۳0 هزار دلار بابت برد داربی است. البته به این 

مبلغ باید مالیات قرارداد برانکو و مبلغ اصل قراردادش را هم اضافه کرد تا در مجموع مشخص شود که پرداختی سرخ پوشان به سرمربی کروات چقدر است. 

قرارداد خاص برای
پروفسور تنظیم شد
 یک قرارداد

 با ۵ آپشن

امیرحسین طبسی

مهدی طارمی، مهاجم ملی پوش پرسپولیس که به دلیل حکم کمیته 
انضباطی فدراسیون فوتبال ایران با محرومیت ۴ ماهه روبه رو شده تا 
پایان دی ماه باید بیرون بنشــیند تا دوران محرومیت خود به دلیل 
تخلف در بستن قرارداد با باشــگاه ریزه اسپور ترکیه به پایان برسد. 
مهاجم ملی پوش سرخ پوشان پایتخت تا پایان فصل جاری رقابت های 
لیگ برتر بازیکن پرســپولیس محســوب می شود و پس از آن هیچ 
تعهدی نســبت به این باشگاه ندارد و به عنوان بازیکن آزاد می تواند 
بــه هر تیمی که دوســت دارد برود. با توجه به محرومیت باشــگاه 
پرسپولیس از حضور در 2 پنجره نقل وانتقالاتی به خاطر نقض قوانین 
بین المللی در انتقال طارمی از ریزه اسپور به پرسپولیس، بسیاری از 
هــواداران این تیــم انتظار دارند تا او قــراردادش را تمدید کند. اما 
طارمی تصمیم گرفته هیچ قراردادی نبندد تا راحت تر بتواند در پایان 
بازی های جام جهانی 201۸ روســیه راهی تیم های اروپایی شود. از 
این رو پیشنهاد تمدید قرارداد 2 ساله باشگاه پرسپولیس را رد کرد 
تا مسئولان باشگاه پرســپولیس برای درآمدزایی از طریق انتقال او 

تصمیــم بگیرند و در همین مدت باقی مانده تــا پایان قراردادش او 
را بفروشند. مسئولان باشگاه پرسپولیس صریحا به مدیربرنامه های 
طارمــی اعلام کرده اند تا قــرارداد 2 ســاله اش را تمدید کند یا به 
تیم هایی که خواهانش هســتند برود. از طرفی باشــگاه الغرافه قطر 
حاضر اســت برای انتقال قرضی مهاجم تیم ملــی، 520 هزار دلار 
خرج کند و پیشــنهاد مالی خود را به صورت کتبی به باشگاه اعلام 
کرده اســت. پولی که تمام و کمال به جیب پرســپولیس می رود و 
طارمی تنها باقی مانده قرارداد این فصل خود را از باشگاه پرسپولیس 
دریافت می کنــد. برانکو ایوانکوویچ هم بــدش نمی آید با توجه به 
عملکرد قابل قبول علی علیپور در خط حمله پرســپولیس بی خیال 
طارمی شــود تا باشــگاه بتواند بابت این ترانسفر درآمدزایی داشته 
باشــد. وی نظر خود را در جلسه با حمیدرضا گرشاسبی، سرپرست 
باشگاه پرســپولیس نیز عنوان کرده است. او دیروز هم برای آنکه با 
طارمــی صحبت های نهایی را انجام دهد جلســه ای 15 دقیقه ای با 
وی در حضور افشــین پیروانی برگزار کرد؛ گفت وگویی که مشخص 
نیست چه دیالوگ هایی را به همراه داشته است. حالا مدیران باشگاه 

پرسپولیس می خواهند بیشترین استفاده را از این انتقال ببرند. آن ها 
می خواهند از طریق فروش طارمی به هر روشــی درآمدزایی کنند؛ 
ضمن این که این بازیکن چند پیشــنهاد از لیگ های بلژیك و یونان 
هم دارد اما مدیر برنامه های بین المللی او با توجه به خواســته های 
مهدی طارمی، منتظر است تا رقابت های جام جهانی برگزار شود تا 
بــا حضور طارمی در ترکیب احتمالی تیم ملی ایران بتواند رقم های 
پیشنهادی او را به حداکثر برساند. مهاجم ملی پوش پرسپولیس حالا 
برایش فرقی نمی کند در چند ماه آینده برای پرسپولیس بازی کند 
یا به قطر رفته و چند ماه باقی مانده تا رقابت های جام جهانی روسیه 
را در الغرافه توپ بزند. آنچه مشخص است هدف طارمی بازیکن آزاد 
ماندن است. او حتی اگر با باشگاه پرسپولیس به توافق برای تمدید 
برســد می خواهد بندی را بگنجاند که در صورت داشــتن پیشنهاد 
اروپایی بــدون پرداخت حتی یك ریال از این تیم جدا شــده و به 
اروپا برود. باشــگاه پرسپولیس هم می خواهد هر طور شده از طریق 
این انتقال پولدار شود و با توجه به عدم علاقه طارمی برای رفتن به 

بلژیك احتمال می رود به قطر برود. 

آقای گل و پیشنهادات اغواکننده برای ماندن یا رفتن

طارمی بوی پول می دهد!

با توجــه به درگیری هواداران 2 تیم پرســپولیس و تراکتورســازی در هفتــه هفدهم ظهر دیروز 
مدیرعامل باشــگاه تراکتورســازی و افشین پیروانی سرپرست تیم پرســپولیس همراه با گرشاسبی 
به فدراســیون فوتبال رفتند تا جلسه ای را با مســئولان کمیته انضباطی برگزار کنند و در خصوص 
درگیــری پیش آمده توضیحاتی را ارایه دهند. گفتنی اســت؛ نمایندگان پرســپولیس با مدارک و 
فیلم هایی که قابل استناد باشــد به کمیته انضباطی رفتند. پیش تر قرار بود این جلسه امروز برگزار 
شود اما پرسپولیسی ها درخواســت کردند زودتر برگزار شود تا در صورتی که حکم محرومیت برای 

آن ها در نظر گرفته شود این حکم در بازی با نفت اجرا شود.

دپارتمان اموربین الملل فدراسیون گزارش کاملی از نحوه امتیازدهی کنفدراسیون فوتبال آسیا برای مسابقات 
باشگاهی ای اف سی را اعلام کرد: 1- جایگاه نهایی کشورها در رده بندی مسابقات باشگاهی بر اساس 2 معیار 
تعیین می شود؛ الف- عملکرد تیم ملی فوتبال بزرگسالان کشورها در ۴ سال اخیر که 10درصد از امتیاز نهایی 
را تشکیل می دهد. ب- عملکرد تیم باشگاهی: 90درصد امتیاز مربوط به عملکرد تیم های باشگاهی کشورها 
که با فرمول زیر محاسبه می شود: ۳ امتیاز برای برد، یك امتیاز برای تساوی، ۳ امتیاز برای هر باشگاه برای 
صعود به مرحله حذفی، در مرحله انتخابی اول و دوم پلی آف: 0.۳ امتیاز اضافی برای ورود، 0.۳ برای هر برد 

)به غیر از برد در ضربات پنالتی( و 0.15 برای تساوی.

نحوه امتیازدهی ای اف سی در مسابقات باشگاهیبرگزاری جلسه کمیته انضباطی پرسپولیس و تراکتور

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس در آستانه 
تمدید قرارداد خود برای 2 فصل دیگر اســت. وی 
که بالاخره تمام مطالبات فصل گذشته خود را از 
این باشگاه گرفت درباره آخرین وضعیت خود برای 
ادامه همکاری با سرخ پوشــان و همچنین شرایط 
این تیم برای رویارویی با نفت تهران گفت وگویی 

انجام داده که می خوانید.
 شــما پولتان را دریافت کردید اما تمدید 

نکردید، دلیلش چه بود؟
بحث مســائل مالی که مهم نبود. در واقع درباره 
این موضوع قرار بود شفاف سازی هایی انجام شود 

و باشگاه هم مثل همیشه قسمتی از مطالباتمان را 
پرداخت کرد. اما درباره تمدید قرارداد باید عنوان 
کنم در جلسه ای که یك شنبه با آقای گرشاسبی 
و آقای حاجی بیگی عضو هیئت مدیره داشــتیم 
جمع بندی های خیلی خوبی برای ادامه همکاری 
داشــتیم. ماندن در این باشگاه لذت خاصی دارد. 
من جوانی ام را در فوتبال ایران گذاشتم و از دیدن 
نتیجه تلاش هایــم حالم خوب می شــود. درباره 
تك تــك موضوعات صحبت کردیــم و حالا فقط 

مانده است امضای قرارداد. 
 درست اســت که پنج شنبه این اتفاق رخ 

می دهد؟
اگر مشکل خاصی پیش نیاید قبل از بازی با نفت 
تهــران تمدید می کنم اما مهم توافقی اســت که 
به آن رســیدیم. حالا پنج شنبه یا یك شنبه فرق 

نمی کند. 
 بحث رفتن طارمی باز هم مطرح شــده و 
هواداران این تیم بار دیگر او را متهم کرده اند. 
ببینید او تنها راه درآمدش همین فوتبال اســت. 
درســت مثل من و ســایر بازیکنان تیــم. نباید 
احساسی برخورد کنیم. در دنیای حرفه ای فوتبال 
طبیعی اســت که هر بازیکنی باید به فکر منافع 

شخصی هم باشد. ما همچنان او را می خواهیم اما 
ماندن یا رفتنش به خود او بســتگی دارد. طارمی 
نشــان داده چقدر پرســپولیس را دوست دارد. او 
تلاش می کند و باشگاه و هواداران او را که بهترین 

بازیکن لیگ در 2 فصل بوده را دوست دارند. 
 نگران رفتن ستاره های خود نیستید؟

من همیشــه گفته ام نامی بزرگتر از پرسپولیس 
وجود ندارد. همه زیر این اســم باید تلاش کنیم. 
تیم خیلی خوبی دارم و به وجود بازیکنانم افتخار 
می کنــم. فکر می کنــم آن ها هــم خیلی خوب 

می دانند که در چه باشگاه بزرگی هستند. 

برانکو: ماندن در پرسپولیس لذت بخش است جوانی ام را در ایران گذاشتم

مهدی مرتضویان


